2/a. sz. melléklet

2007.évi koltségvetés miikodési célia bevételek részletezése

Miikodésre atvett specialis céli pénzeszkozok
Polgarmesteri Hivatal

Iskoldk utan tarsonkormanyzatoktol
Onkormdnyzatoktél PV

Gimn.+Kollégium utdn a Megyei Onkorményzattél
Palyazati timogatas (hatartalan jaték)
Mozgaskorl.tdmogatasa

Ko6zhaszni myv. tdmogatdsa

Orszagos Katasztréfavédelmi Foigazgatosag kartérités
Létszamleépités palyazati bevétel

NASKA megszlinése miatti atvétel

Specialis bevétel Gsszesen
Intézmények spec. dtvétel 3.sz.mellékletbol
ebbdl fejlesztési célu bevétel
Koérhaz beruhazas sajat rész
Osszesen

eredeti
6400
500

13 067
1 400
2 000
3136
8 000
3000

37 503
80 382

-4 000
-51 069
62 816

Kotott felhasznalasi szocialis kiadasokhoz kapcsolodé tamogatas

Rendszeres szoc.segély

Id6skoruak jaradéka

Apolisi dij

Lakasfenntartdsi tam.

Adédssagkezelési timogatas

Rendkiviili gyermekvédelmi tdimogatas
Osszesen :

Kotott felhasznalasi normativ egyéb tamogatas

Kiegészitd tdmogatas kozokt.feladatokhoz
Kozcélu foglalkoztatds timogatasa

Osszesen

91 440
457
5850
5400

1 665
3500
108 312

2348
20 925

23273

javasolt
6 400
500

13 067
1338

2 000
3136

8 000
13 158
2126

49 725
80 382

-4 000
-51 069
75 038

PM Hivatal sajat bevételei
Hatésagi eng.feliigy.i feladatok
Bérleti dijak

Szakképzo, Eltes fiités

AFA (bérleti dijak)

Ingatlan ért. AFA
Kotbér,birsag,egyéb kartérités
Kamatbevétel

Szoc.kolcson visszafiz.
Tovabbszaml.szolgéltatas
Sportcsarnok

terem bérleti dijak
vendéglatd egységek
koziizemi dij térités

reklam bevétel

Osszesen:

Intézményi sajat bevételek

Int.sajat bev. 3.sz. melléklet Osszes

PM. Hivatal bevételei
Osszesen

4500
49 850
15 390
17 754
15513

3200

2300

700
20780

3250
1732
1615
1210

137 794

398 522

137 794
536 316



